
3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Junior Maschili
1

4

Lombardia
FRIGERIO Enrico
GOTTARDINI Andrea Carlo Giorgio
LAZZARONI Simone

Friuli Venezia Giulia
BOSO Giovanni
ROMAN ZOTTA David
TOLLOI Christian

5 

3 

3

2

Piemonte
PERETTI Erik
RACCA Lorenzo
TARULLO Andrea

Emilia Romagna
BENETTI Andrea
FUGA Ludovico
GALLI Giacomo

1 

5 

Bronzo

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

2 

6 

Oro

Lombardia

Emilia Romagna

6 

2 
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3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Junior Femminili
1

4

Friuli Venezia Giulia
BENINCASA Desiree
TESSARO Arianna
VALLAR Giulia

-Bye-

3

2
Piemonte

RANIERI Camilla
ROVAI Francesca
STAUNOVO POLACCO Federica

-Bye-

Bronzo Oro

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

3 

5 
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3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Allievi Maschili
1

4

Lombardia
MANGERINI Alessio
PALMIERI Mattia
PASTA Daniele

Piemonte
COSTANTINO Leonardo
D'ANGELO Matteo
DEPAOLI Matteo

2 

6 

3

2

Friuli Venezia Giulia
BISCARDO Elia
BOSCHIAN Patrick
CANDIDO Matteo

Toscana
BONARI Tommaso
CERVELLI Tommaso
CORRARO Lorenzo

5 

4 

28

23

Bronzo

Lombardia

Toscana

4 

5 

23

25

Oro

Piemonte

Friuli Venezia Giulia

1 

5 

3/8 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170701.173311 UTC



3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Allievi Femminili
1

4

Friuli Venezia Giulia
HERVAT Karen
KANITZ Giulia
MONACO Petra

Lombardia
POLINELLI Sara
ROTA Giorgia
VASSALLO Helena

6 

0 

3

2

Piemonte
ALOISI Francesca
DEGANI Nicole
MAFFEI Beatrice

Emilia Romagna
ALBERTINI Caterina
CESCATTI Iris
CURATI Lisa

5 

3 

Bronzo

Lombardia

Emilia Romagna

2 

6 

Oro

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

2 

6 
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3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Maschili
1

4

Lombardia
BERGAMO Luca
GAGLIANO Mirco
PARINETTI Emanuele

Friuli Venezia Giulia
PANIGUTTI Gionata
TOMBA Mattia
UNFER Joey Marcus

5 

1 

3

2

Piemonte
DEZANI Simone
MILANESIO Riccardo
ROPPA Francesco

Toscana
BILISARI Matteo
BORSELLI Emilio
CHITI Tommaso

4 

5 

27

28

Bronzo

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

5 

1 

Oro

Lombardia

Toscana

5 

3 
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3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Olimpico Ragazzi Femminili
1

4

Lombardia
BUSNELLI Irene
FOGLIATA Andrea Lucrezia
LONGO Giulia

Friuli Venezia Giulia
BRANDOLIN Valeria
FIOROT Giada
POTOCCO Letizia

6 

0 

3

2

Piemonte
ANDREASI Shasa
LO PRESTI Irene
PIZZI Nicole Elisabeth

Toscana
ANTONINI Agnese
BALDI Anthea
GELSO Federica

2 

6 

Bronzo

Friuli Venezia Giulia

Piemonte

0 

6 

Oro

Lombardia

Toscana

5 

4 

28

27
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3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Compound Maschili
1

4

Arc. Kappa Kosmos Rovereto
BRUNELLO Antonio
MIOR Viviano
SUT Jesse

-Bye-

3

2
Toscana

BALDINACCI Davide
DALLAI David
PIRAS Simone

-Bye-

Bronzo Oro

Arc. Kappa Kosmos Rovereto

Toscana

227 

201 

7/8 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20170701.173311 UTC



3° Torneo Giovanile "Senza Confini"
ASD "Compagnia Arcieri Cormons" (g1707021)
Cormons, 01-07-2017
Giudici di Gara: Ficca Gianluca, Caneva Linda
Direttore dei Tiri: Morassutti Paolo Pietro
Comitato Organizzatore: Canesin Claudio, Spessot Gianni, Bozzini Ermanno

Squadre Arco Compound Femminili
1

4

Lombardia
CACCIA Sofia
ROTA Althea
ROVIDA Talita

-Bye-

3

2

Bronzo Oro

Lombardia
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